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11.24 Prix moyens pondérés pour 100 livres de bétail canadien dans les marchés publics, 1964-75 (en 
dollars) 

Détail Prix moyens 

1964-73 1969-73 1973 1964-73 1969-73 1973 1974 1975 

Bouvillons Al , 2 
Vaches 0 1 , 2 
Bouvillons d'engraissement 

de plus de 7501b 
Veaux, de choix et bons 
Porcs, indice 100, habillés 
Agneaux, bons 

Bouvillons Al , 2 
Vaches 0 1 , 2 
Bouvillons d'engraissement 

de plus de 7501b 
Veaux, de choix et bons 
Porcs, indice 100, habillés 
Agneaux, bons 

31,50 36.28 
22.15 25.94 

31.39 37.20 
38.71 43.96 
34.59 37.15 
30.85 34.94 

Winnipeg 

30.31 
22.06 

34.98 
26.40 

30.62 36.86 
42.72 51.12 
32.11 34.56 
26.37 30.61 

46,56 
34.53 

46.54 
56.37 
54.66 
42.87 

45.14 
35.06 

46.76 
66.44 
51.31 
36.29 

49,37 
28.69 

44.45 
51.51 
50.29 
48.64 

48.76 
27.12 

40.62 
70.30 
46.12 
44,94 

46.99 
23.03 

39.51 
38.61 
67.22 
58.54 

43.80 
21.27 

35.37 
44.24 
62.55 
56.77 

Calgary 

29.51 34.17 
20.94 25.17 

30.22 36.37 
34.26 43.06 
30.39 32.74 
23.93 26.92 

Edmonton 

29.06 33.70 
20.11 24.13 

30.26 36.59 
36.14 45.18 
30.44 32.97 
23.69 26.83 

45.11 
33.91 

44.36 
32.50 

46.12 
51.72 
49.92 
33.03 

47.92 43.56 
26.06 21.30 

46.54 43.55 38.45 
49.54 30.09 27.12 
48.69 45.52 65.41 
33.24 36.90 39.95 

45.70 
23.60 

41.33 
33.24 
44.86 
36.71 

41.31 
18.95 

36.80 
28.89 
64.96 
40.40 

11.25 Quantités d'aliments passant à la consommation, par personne, 1973 et 1974, et moyenne pour 
1968-72 

Genre d'aliment et poids utilisé 

CÉRÉALES 
Farine de blé 
Farine de seigle 
Farine d'avoine et flocons d'avoine 
Orge mondé et orge perlé 
Farines de maïs 
Farine de sarrasin 
Riz 
Céréales de table 

SUCRES ET SIROPS 
Sucre 
Sucre d'érable 
Miel 
Autres 

LÉGUMES A GOUSSE ET NOIX 
Haricots secs 
Haricots au 

four en boîte 
Pois secs 
Arachides 
Noix 

HUILES ET CORPS GRAS 
Margarine 
Graisse préparée et huiles de 

graisse préparée 
Huiles de table 
Beurre 

FRUITS 
Frais 
En boîte 
Congelés 
Jus 
Tomates, fraîches 

en boîte 
jus 
pulpe, pâte et purée 
ketchup 

Agrumes, frais 
jus 

Pommes, fraîches 
en boîte 
jus 
congelées 
compote 
garniture pour tartes 

Abricots, frais 
en boîte 

Bananes, fraîches 
Bleuets, frais 

en boîte 
congelés 

poids au détail 

teneur en sucre 
poids au détail 

poids au détad 

" 

teneur en gras 
poids au détail 

équiv. en fruits/rats 
poids au détad 
poids net en boite 
poids au détad 
poids net en boite 
poids au détad 
poids net en boite 

poids au détail 
poids net en boite 
poids au détail 
poids net en boite 

poids au détail 
poids nei en boite 

poids au détaii 
poids net en boite 
poids au détait 

poids net en boite 
poids au détail 

Livres par pe 
et par an 

Moyenne 
1968-72 

150,6 
130.0 

0.8 
3.7 
0.1 
4.2 

-. 5.4 
6.4 

112.7 
100.7 

0.3 
1.8 
9.8 

11.0 
2.4 

5.5 
1.7 
5.2 
1.5 

46.1 
9.5 

15.2 
6.1 

15.3 

I 3 J 
5,9 
8,3 
2.2 
4,2 

26.9 
14.8 
25.2 
0.4 
6.2 

L2 
0.5 
0.2 
0,5 

20,7 
0.5 

rsonne 

1973 

151.3 
129.8 

0.8 
2.7 
0.1 
5.5 

-. 6.2 
6.2 

119.8 
107.7 

0.7 
1.7 
9.6 

10.2 
1.3 

5.6 
0.9 
6.0 
2.1 

47.9 
9.8 

17.5 
7.0 

13.6 

268.2 
122.5 
30.8 

3.0 
39.3 
12.0 
7.1 
8.5 
3.8 
4.4 

30.5 
17.4 
23.3 
0.2 
5.1 
0.4 
1.4 
0.4 
0.3 
0.4 

21.4 
0.4 

1974 

153.6 
132.1 

0.9 
3.1 
0.1 
5.5 

.. 5.1 
6.8 

95.4 
91.8 

0.5 
1.7 
1.4 

15.8 
4.8 

5.5 
2.7 
5.8 
2.0 

48.7 
10.7 

17.0 
7.6 

13.3 

258.5 
124.2 
31.1 

2.7 
37.0 
10.8 
7.4 
8.9 
3.0 
5.1 

30.3 
18.2 
26.9 
0.2 
4.1 

1.6 
0.5 
0.2 
0.2 

21.6 
0.3 

0.1 

Pourcentage de la 
moyenne 

1973 

100.5 
99.8 

100.0 
73.0 

100.0 
131.0 

114.8 
96.9 

106.3 
107.0 
233.3 

94.4 
98.0 

92.7 
54.2 

101.8 
52.9 

115.4 
140.0 

103.9 
103.2 

llS.l 
114.8 
88.9 

90^2 
120.3 
102.4 
172.7 
104.8 
113.4 
117.6 
92.5 
50.0 
82.3 

\\6.1 
80.0 

150.0 
80.0 

103.4 
80.0 

1968-72 

1974 

102.0 
101.6 
112.5 
83.8 

100.0 
131.0 

94.4 
106.3 

84.6 
91.2 

166.7 
94.4 
14.3 

136.4 
200.0 

94.5 
138.8 
in.5 
133.3 

105.6 
112.6 

111.8 
124.6 
86.9 

8L2 
125.4 
107.2 
136.4 
121.4 
112.6 
123.0 
106.7 
50.0 
66.1 

133.3 
100.0 
100.0 
40.0 

104.3 
60.0 
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