11.24 Prix moyens pondérés pour 100 livres de bétail canadien dans les marchés publics, 1964-75 (en dollars)

Détail	Prix moyens									
	1964-73	1969-73	1973	1974	1975	1964-73	1969-73	1973	1974	1975
	Toronto					Calgary				
Bouvillons A1, 2 Vaches D1, 2 Bouvillons d'engraissement	31.50 22.15	36.28 25.94	46.56 34.53	49.37 28.69	46.99 23.03	29.51 20.94	34.17 25.17	45.11 33.91	47.92 26.06	43.56 21.30
de plus de 750 lb Veaux, de choix et bons Porcs, indice 100, habillés Agneaux, bons	31.39 38.71 34.59 30.85	37.20 43.96 37.15 34.94	46.54 56,37 54.66 42.87	44.45 51.51 50.29 48.64	39.51 38.61 67.22 58.54	30,22 34,26 30,39 23,93	36.37 43.06 32.74 26.92	46.54 49.54 48.69 33.24	43.55 30.09 45.52 36.90	38.45 27.12 65.41 39.95
	Winnipeg				Edmonton					
Bouvillons A1, 2 Vaches D1, 2 Bouvillons d'engraissement	30.31 22.06	34.98 26.40	45.14 35.06	48.76 27.12	43.80 21.27	29.06 20.11	33.70 24.13	44.36 32.50	45.70 23.60	41.31 18.95
de plus de 750 lb Veaux, de choix et bons	30.62 42.72	36.86 51.12	46.76 66.44	40.62 70.30	35.37 44.24	30.26 36.14	36.59 45.18	46.12 51.72	41.33 33.24	36.80 28.89
Porcs, indice 100, habilles Agneaux, bons	32.11 26.37	34.56 30.61	51.31 36.29	46.12	62.55 56,77	30.44 23.69	32.97 26.83	49.92 33.03	44.86 36.71	64.96 40,40

11.25 Quantités d'aliments passant à la consommation, par personne, 1973 et 1974, et moyenne pour 1968-72

Genre d'aliment et poids utilisé		Livres par pe et par an	ersonne	Pourcentage de la moyenne 1968-72		
		Moyenne 1968-72	1973	1974	1973	1974
CÉRÉALES Farine de blé Farine de seigle Farine d'avoine et flocons d'avoine Orge mondé et orge perlé Farines de mais	poids au détail	150.6 130.0 0.8 3.7 0.1 4.2	151.3 129.8 0.8 2.7 0.1 5.5	153.6 132.1 0.9 3.1 0.1 5.5	100.5 99.8 100.0 73.0 100.0 131.0	102.0 101.6 112.5 83.8 100.0 131.0
Farine de sarrasin Riz Cérèales de table		5.4 6.4	6.2	5.1	114.8 96.9	94.4
SUCRES ET SIROPS Sucre Sucre d'érable Miel Autres	teneur en sucre poids au détail 	112.7 100.7 0.3 1.8 9.8	119.8 107.7 0.7 1.7 9.6	95.4 91.8 0.5 1.7 1.4	106.3 107.0 233.3 94.4 98.0	84.6 91.2 166.7 94.4 14.3
LÉGUMES A GOUSSE ET NOIX Haricots secs Haricots au	poids au détail	11.0	10.2	15.8 4.8	92.7 54.2	136.4 200.0
four en boîte Pois secs Arachides Noix	M. 44 44 44	5.5 1.7 5.2 1.5	5.6 0.9 6.0 2.1	5.5 2.7 5.8 2.0	101.8 52.9 115.4 140.0	94.5 158.8 111.5 133.5
HUILES ET CORPS GRAS Margarine Graisse préparée et huiles de	teneur en gras poids au détail	46.1 9.5	47.9 9.8	48.7 10.7	103.9 103.2	105.0
graisse préparée Huiles de table Beurre	#. #.	15.2 6.1 15.3	17.5 7.0 13.6	17.0 7.6 13.3	115.1 114.8 88.9	111.3 124.6 86.5
FRUITS Frais En boîte Congelés Jus Tomates, fraiches en boîte	équiv. en fruits frais poids au détail poids net en boîte poids au détail poids au détail poids au détail poids net en boîte	13,3	268.2 122.5 30.8 3.0 39.3 12.0 7.1	258.5 124.2 31.1 2.7 37.0 10.8 7.4	90.2	81.3 125.4
jus pulpe, pâte et purée ketchup Agrumes, Trais		8.3 2.2 4.2 26.9	8.5 3.8 4.4 30.5	8.9 3.0 5.1 30.3	102.4 172.7 104.8 113.4	107 136.4 121.4
jus Pommes, fraiches en boîte jus	poids net en boîte poids au détail poids net en boîte	14.8 25.2 0.4 6.2	17.4 23.3 0.2 5.1	18.2 26.9 0.2 4.1	117.6 92.5 50.0 82.3	123. 106. 50. 66.
congelées compote garniture pour tartes Abricots, frais	poids au détail poids net en boîte poids au détail	1.2 0.5 0.2	0.4 1.4 0.4 0.3	1.6 0.5 0.2	116.7 80.0 150.0	133. 100. 100.
en boîte Bananes, fraîches Bleuets, frais	poids net en boite poids au détail	0.5 20.7 0.5	0.4 21.4 0.4	0.2 21.6 0.3	80.0 103.4 80.0	40. 104. 60.
en boîte congelés	poids net en boîte poids au détail	-		0.1	70	